



DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA



INK QUALITY COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
AV. CASTELO BRANCO, 1837 - CJ. CASTELO BRANCO
CACHOEIRINHA - 69065-011
Manaus - AM Fone: (92) 3639-9610

Nº 68.510
Série 1
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

1322 0205 6087 3900 0102 5500 1000 0685 1014 0852 7683

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113221986173473 - 17/02/2022 15:59:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

04.208.924-7

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.608.739/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO DE EMBARCACOES DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA

CNPJ / CPF

09.580.252/0001-01

DATA DA EMISSÃO

17/02/2022

ENDEREÇO

AV CORONEL TEIXEIRA, 6123 - KM

BAIRRO / DISTRITO

PONTA NEGRA

CEP

69037-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/02/2022

MUNICÍPIO

Manaus

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

AM

(92) 3658-6181

15:58:59

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 17/02/2022
Valor R\$ 2.510,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
976,15	175,70	0,00	0,00	0,00	0,00	2.510,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.510,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1336-I	CARTUCHO TONER CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO, REFERENCIA CARTUCHO 3 106R02313	84439933	620	5102	UN	5	70,00	350,00	136,12	24,50	0,00	18,00	0,00
1336-I	CARTUCHO TONER CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERENCIA CARTUCHO TN-3472, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA	84439933	620	5102	UN	6	125,00	750,00	291,68	52,50	0,00	18,00	0,00
1336-I	CARTUCHO TONER CILINDRO MAQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER L5652DN, TIPO CILINDRO ORIGINAL, REFERENCIA CILINDRO 1 DR3440	84439933	620	5102	UN	7	130,00	910,00	353,90	63,70	0,00	18,00	0,00
1336-I	CARTUCHO TONER CARTUCHO TONER COPIADORA MINOLTA, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERENCIA CARTUCHO TN-217	84439933	620	5102	UN	5	100,00	500,00	194,45	35,00	0,00	18,00	0,00
<i>não afiança</i> <i>di: 07/04</i> <i>us: 504</i> <i>nr: 158</i>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: almox.cecma@outlook.com

Inf. Contribuinte: Produto destinado a Consumidor Final.

Trib aprox R\$ 421,43 Federal e R\$ 451,80 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br - B8217A Pedido: EMPENHO

2022NE000033

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 17/02/2022 as 16:59:07

v. 4.0.1 - Powered by Omiexperience S/A © 2022, www.omie.com.br